2

	Чувашская Республика
Чебоксарское городское
Собрание депутатов
РЕШЕНИЕ

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин
депутатсен Пухăвĕ
ЙЫШĂНУ

26 октября 2023 года № 1414

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 марта 2019 года № 1571

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года            № 273–ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Чувашской Республики от 5 октября 2007 года № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 мая 2012 года № 191 «О порядке образования комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Чебоксарское городское Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления города Чебоксары, утвержденный решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 марта 2019 года № 1571 (далее – комиссия), следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Селезневу Валерию Александровну, заведующего сектором кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары, секретаря комиссии

2) ввести в состав комиссии Степанову Алену Владимировну, заведующего сектором кадровой работы отдела муниципальной службы и кадров администрации города Чебоксары, секретарем комиссии.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по местному самоуправлению и законности (Н.Ю. Евсюкова).
Глава города Чебоксары

                                                Е.Н. Кадышев